
 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Friday, June 7, 2024 8:58 AM
To: raul.viilo@mail.ee; annesulg@hot.ee
Cc: Remo Rebane <remo.rebane@rmk.ee>; Indrek Karolin <indrek.karolin@rmk.ee>; Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>;
Meris Süsta <meris.systa@rmk.ee>
Subject: Kobraste veepaisutus-üleujutus Saaluse mps / VS101-16
 
Hr Raul Viilo
Vastseliina Jahiselts
 
RMK ja jahiühenduse vahelise riigimaa jahindusliku kasutuse lepingu punktist 3.2 lähtudes, saadan  kobraste
ohjamise ülesande.  Saaluse  metsakuivendussüsteemis  paisutavad koprad   veetaset ja  kvartalil VS101 eraldis 16
on üleujutatud. Tegemist on  käesoleval kevadel  rajatud kase istutuskultuuriga, mis võib pikema üleujutuse korral
hukkuda.
 
Palun võtta viidatud koht  koheselt ohjamisele, selgitada paisutuskohad, alandada tammide perioodilise 
lõhkumisega veetaset  ja lubatud küttimisperioodil küttida kopraid Saaluse metsakuivendussüsteemist. Palun
 tagasisidet, kui on selgunud  täpsed paisutuse kohad ja  olete saanud üleujutust alandada.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
5045 761
 
 
 

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 07/06/2024 08:58:13
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Kobraste veepaisutus-üleujutus Saaluse mps / VS101-16




